
Sestava vytvořena 30.11.2021 v 11:15 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/34. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 7.12.2021

55. Návrh na prodloužení termínu čerpání a vyúčtování
schválených účelových neinvestičních příspěvků a investičních

transferů u příspěvkových organizací v působnosti Odboru kultury
MMB  

Anotace
Prodloužení termínu čerpání a vyúčtování schválených účelových neinvestičních příspěvků a investičních
transferů u příspěvkových organizací v působnosti Odboru kultury MMB.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje 1. prodloužení termínu čerpání účelových neinvestičních příspěvků poskytnutých:
- Národnímu divadlu Brno, příspěvkové organizaci, ve výši 4 000 tis. Kč na Nové
operní premiéry a reprízování profilového repertoáru, do 31.12.2022, s termínem
konečného vyúčtování do 25.1.2023;
- Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci, ve výši 1 100 tis. Kč na projekt
Stavební a geotechnický monitoring vily, do 31.12.2022, s termínem konečného
vyúčtování do 25.1.2023;
- TIC BRNO, příspěvkové organizaci, ve výši 2 200 tis. Kč na Kreativní město hudby
UNESCO, do 31.12.2022, s termínem konečného vyúčtování do 25.1.2023;
2. prodloužení termínu čerpání transferů na investice poskytnutých:
- Knihovně Jiřího Mahena v Brně, příspěvkové organizaci, ve výši 242 tis. Kč na akci
ORG 2164 Kobližná – modernizace vstupu a ohřevu vody, do 30.6.2022, s termínem
konečného vyúčtování do 31.8.2022;
- Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci, ve výši 1 776 280,- Kč na akci ORG
2345 „Arnoldova vila – projektová dokumentace zahrady a interiéru“ do 31.12.2023
s termínem vyúčtování 25.1.2024;
3. prodloužení termínu vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku na Pokrytí
DPH související s památkovou obnovou Mahenova divadla poskytnutému Národnímu
divadlu Brno, příspěvkové organizaci, ve výši 1 778 tis. Kč, z 15.1.2022 na
21.1.2022.

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na R8/183. schůzi konané dne 24.11.2021 a doporučila ke
schválení.
Materiál byl předložen k projednání Finančnímu výboru ZMB na 37. zasedání konané dne
1.12.2021.

Strana 1 / 11



Sestava vytvořena 30.11.2021 v 11:15 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Kateřina Vorlíčková
vedoucí odboru - Odbor kultury
30.11.2021 v 10:52
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
30.11.2021 v 11:15

Strana 2 / 11



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 6
Příloha (NDB_Zadost o prodlozeni.pdf) 7 - 7
Příloha (KJM_Zadost o prodlouzení.pdf) 8 - 8
Příloha (MUMB_Zadost o prodl. inv a neinv..pdf) 9 - 10
Příloha (TIC_Zadost o prodlozeni.pdf) 11 - 11

Strana 3 / 11



  

 

Důvodová zpráva 

 

Na Odbor kultury MMB (dále jen OK MMB) se obrátily Národní divadlo Brno, příspěvková 
organizace, Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace, Muzeum města Brna, 

příspěvková organizace a TIC BRNO, příspěvková organizace, se žádostmi o prodloužení 
termínu čerpání a vyúčtování účelových neinvestičních příspěvků, popř. transferů na investice 

poskytnutých z rozpočtu zřizovatele v roce 2021. 

 

 

1. Prodloužení termínu čerpání účelových neinvestičních příspěvků: 
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, (dále NDB) 
NDB obdržela v roce 2021 účelový neinvestiční příspěvek na Nové operní premiéry  
a reprízování profilového repertoáru ve výši 4 000 tis. Kč.  

V souvislosti s epidemiologickou situací a vládními nouzovými opatřeními v 1. polovině roku 
2021 došlo k významnému omezení činnosti NDB. Z tohoto důvodu nebylo možné odehrát 
plánovaný premiérový a reprízovaný repertoár operního souboru. Prodloužením čerpání  
do 31.12.2022 by organizace mohla přesunout řadu repríz profilového repertoáru na rok 2022. 
Termín konečného vyúčtování bude do 25.1.2023. 

V roce 2020 obdrželo NDB stejný účelový neinvestiční příspěvek ve výši 4 500 tis. Kč, který 
nedočerpalo a požádalo o prodloužení čerpání do 31.12.2021. Z celkové částky nebyla 

dočerpána finanční částka ve výši 3 000 tis. Kč. Uvedené bylo schváleno na Z8/22. zasedání 
ZMB konaném dne 8.12.2020. Termín vyúčtování byl stanoven na 15.1.2022.  
 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace (dále jen MUMB) 
MuMB obdrželo v roce 2021 účelový neinvestiční příspěvek na projekt stavební a geotechnický 
monitoring vily ve výši 1 100 tis. Kč. 
Výsledky pravidelného geotechnického monitoringu vily Tugendhat ze dne 9.8.2021 ukázaly, 
že posuny v základech objektu a jejich následné projevy na horních konstrukcích vily, 
v průběhu předchozích tří měsíců ustaly. Pro ověření výsledků bylo dne 4.10.2021 provedeno 
doplňkové monitorovací měření, které tuto skutečnost potvrdilo. Z výše uvedených výsledků 
zatím nelze s jistotou určit, zda je současný stav ovlivněn průběhem teplot a objemem srážek 
letošního léta nebo konsolidací základové spáry pod hlubinným založením schodiště. 
Organizace proto požádala o prodloužení možnosti čerpání účelového neinvestičního příspěvku 
na projekt stavební a geotechnický monitoring vily až do 31.12.2022, s termínem konečného 
vyúčtování do 25.1.2023. 

 

TIC BRNO, příspěvková organizace (dále jen TIC) 
TIC obdrželo v roce 2021 účelový neinvestiční příspěvek na projekt Kreativní město hudby 
UNESCO ve výši 2 200 tis. Kč.  
Situace neumožnila ani v letošním roce realizovat projekt Kreativní město hudby UNESCO 
v plném rozsahu. Důvodem je pandemická situace COVID-19 a její negativní dopad na kulturní 
aktivity v našem státě a městě Brně. Organizace proto požádala o prodloužení možnosti čerpání  
účelového neinvestičního příspěvku na projekt Kreativní město hudby UNESCO, ve výši 2 200 
tis. Kč do 31.12.2021, s termínem konečného vyúčtování do 25.1.2023. 

V roce 2020 obdrželo stejný účelový neinvestiční příspěvek ve výši 2 200 tis. Kč, který 
nedočerpalo a požádalo o prodloužení čerpání do 31.12.2021. Z celkové částky nebyla 
dočerpána finanční částka ve výši 562 470,10 Kč. Uvedené bylo schváleno na Z8/22. zasedání 
ZMB konaném dne 8.12.2020. Termín vyúčtování byl stanoven na 15.1.2022.  
 

 

Strana 4 / 11



 

 

2. Prodloužení termínu čerpání transferů na investice 

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace (dále KJM) 
Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání Z8/31 konaném dne 7.9.2021 schválilo organizaci 

transfer na investice – na akci ORG 2164 „Kobližná – modernizace vstupu a ohřevu vody“  
ve výši 242 tis. Kč.  
KJM projednala akci s Odborem památkové péče a vypsala výběrové řízení na akci. Jedná se  

o stavební investici a organizace bude mít do konce letošního roku uzavřenou smlouvu  
na realizaci akce. Finanční prostředky budou OK MMB zaslány KJM na základě smlouvy ještě 
v letošním roce a realizace akce proběhne počátkem roku 2022. Organizace proto požádala  
o prodloužení termínu čerpání do data 30.6.2022, s termínem vyúčtování do 31.8.2022. 
 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace (dále jen MUMB) 
Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání Z8/11 konaném dne 5.11.2019 schválilo organizaci 
transfer na investice – na akci „Arnoldova vila – projektová dokumentace zahrady a interiéru“ 
ve výši 1 776 280 Kč.  
Dle sdělení MuMB byla vyčerpána finanční částka ve výši 1 698 840,- Kč (projekt interiéru 
vily, zahrady a autorský dozor) a zbývá dočerpat 77 440,- Kč (autorský dozor ke „Smlouvě  
o zpracování projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru – Záchrana a rehabilitace 
Arnoldovy vily – projekt interiér“ a ke „Smlouvě o zpracování projektové dokumentace  
a výkonu autorského dozoru – Záchrana a rehabilitace Arnoldovy vily – projekt zahrady“, obě 
původně uzavřené MČ Brno-sever). Tato finanční částka bude dočerpána v případě realizace 
v termínu do 31.12.2023. Realizace zahrady a interiéru se předpokládá v roce 2022 a 2023, dle 

přidělení investiční dotace.   
 

3. Prodloužení termínu konečného vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku 

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace (dále NDB) 
Zastupitelstvo města Brna na Z8/32. zasedání konaném dne 12.10.2021 schválilo NDB 

poskytnutí účelového příspěvku v roce 2021 na Pokrytí DPH související s památkovou 
obnovou Mahenova divadla, ve výši 1 778 tis. Kč, s termínem vyúčtování do 15.1.2022. NDB 
žádá o posun termínu vyúčtování na 21.1.2022 z důvodu finalizace závěrkových prací. 
 

Odbor kultury MMB souhlasí s prodloužením termínu čerpání účelových neinvestičních 

příspěvků a transferů na investice dle požadavků příspěvkových organizací. Termíny 
předložení konečného vyúčtování jsou uvedeny v usnesení. Příspěvkové organizace předloží 
vyúčtování (i částečné) skutečně vynaložených nákladů v roce 2021 v termínech určených OK 
MMB. 

 

Materiál byl předložen k projednání na R8/KK/36. zasedání Komise kulturní RMB konané dne 
16.11.2022. 

Hlasování: přítomno 10 členů – 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi/z 11 členů 

Usnesení bylo přijato. 
 

 

 

M
g

r.
 M

o
n

ik
a 

Lu
ká

šo
vá

 
Sp

ilk
ov

á,
 

P
h

.D
. 

 

In
g

. 
S

ta
n

is
la

v
  

  

 M
ic

ha
lík

 

M
g

r.
 M

ir
ia

m
 

K
ol

ář
ov

á 
 

O
ld

řic
h 

G
ar

dá
š 

 

B
c.

 M
ar

ie
 

Pa
dě

ro
vá

  

In
g

. 
E

v
a 

Sv
ob

od
ov

á 
 

M
g

r.
 P

av
el

 

U
re

tšl
ég

r 

Pe
tr 

Ša
fa

řík
  

 

R
o

m
an

 

F
re

im
u

th
  

 Ph
D

r. 
A

lž
bě

ta
 

V
lč

ko
vá

  

M
g

r.
 L

u
ci

e 

Po
ko

rn
á 

 

Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Nepřít. Pro Pro Pro 

Strana 5 / 11



 

Materiál byl projednán na R8/183. schůzi Rady města Brna konané dne 24.11.2021. 
Schváleno jednomyslně 11 členy. 
 

JU
D

r.
 

V
aň

ko
vá

 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c.

 

K
ol

áč
ný

 

JU
D

r.
 

O
li

v
a 

JU
D

r.
 

K
er

n
d

l 

Ró
be

rt 
Ču

m
a 

In
g.

 F
iše

r 

In
g

. 
G

ru
n

d
 

R
N

D
r.

 

Ch
vá

ta
l 

In
g

. 

K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 

 

Materiál byl předložen k projednání Finančnímu výboru ZMB na 37. zasedání konané dne 
1.12.2021. 

Strana 6 / 11



MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
. Odbor kultury | 

S | 
o /7 10- 2093 
o 4 2 0 i 

Národní Národní divadlo Brno, příspěvková organizace EUBO 
divadlo Dvořákova 11, 657 70 Brno Čj DC 7 NN Přín.: 

T: +420 542 158 111, E: Info©andbrno.cz 7 L / 
Brno IČ: 00094820, DIČ; CZ00094820 

Statutární město Brno 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 

Vedoucí Odboru kultury 

Dominikánské nám. 3 

601 67 BRNO 

Váš dopis značky /ze dne — Naše značka Vyřizuje Brno dne 

01.10.2021 

Žádost o prodloužení čerpání účelového příspěvku poskytnutého z rozpočtu města pro 
rok 2021 

Vážená paní Vorlíčková, 

na letošní rok jsme obdrželi z rozpočtu MMB mimo jiné účelový příspěvek na: 
e Nové operní premiéry a reprízování profilového repertoáru ve výši 4 000 tis. Kč 

U uvedeného příspěvku žádáme o prodloužení čerpání do 31. 12. 2022. Důvodem naší žádosti 
jsou opatření proti pandemii koronaviru SARS CoV-2 probíhající dle nařízení Vlády ČR 
platných v průběhu první poloviny roku 2021, která nám neumožnila odehrát plánovaný 
premiérový a reprízovaný repertoár operního souboru. 

Současně si dovolujeme požádat o prodloužení termínu vyúčtování všech ostatních účelových 
neinvestičních příspěvků poskytnutých na rok 2021 do 21. ledna 2022 včetně. 

Srdečně 

www.ndbrno.cz

Strana 7 / 11



(MORI T MĚSTA BRNA 

8 14-10- 2021 

Či.: JS M Příl.: 

   
   

      

ZM 
, KJMBP00980 

Knihovna 

Jiřího Mahena 

v Brně 

  

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace, Kobližná 4, 601 50 Brno 

  

Statutární město Brno 

Vážená paní 
Mgr. Kateřina Vorlíčková 

Vedoucí Odboru kultury MMB 

Dominikánské nám. 3 
601 67 Brno       

č.j: KJM — (44€ | ot 1 Vyřizuje Ing. Antošová © V Brně 14. října 2021 

Věc: Žádost o prodloužení čerpání účelového investičního transferu z rozpočtu města 

Brna ve výši 242 tis. Kč na akci „Kobližná — modernizace vstupu a ohřevu vody“ 

  

Vážená paní vedoucí. 

Zastupitelstvem města Brna na Z8/31 konaném dne 7. září 2021 bylo naší organizaci 

schváleno poskytnutí účelového investičního transferu z rozpočtu města Brna ve výši 242 tis. 

Kč na akci „Kobližná — modernizace vstupu a ohřevu vody“ s termínem vyúčtování do 25. 1. 

2022. 

Vzhledem k termínům projednávání na Odboru památkové péče MMB (jsou kladeny 

požadavky na citlivý přístup k historické budově) a předpokládané realizaci stavebních prací, 

které by byly v zimních měsících nevhodné, dovolujeme si Vás požádat o prodloužení čerpání 

účelového investičního transferu z rozpočtu města Brna ve výši 242 tis. Kč do 30. 6.2022. 

Kobližná 4, 601 50 BRNO 

škuj ř 4 vyřízení Knihovna Jiřího Mahena v Brně 
Děkujeme předem za kladné vyřízení. kJ P 

03 

S pozdravem 

ředitelka KJM 

  

Spojovatelka: 542 532 111, ředitel: 542 215 658, e-mail: kim kjm.cz, http://www.kjm.cz 

IČO: 00101494, DIČ: CZ00101494, bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.: 101739621/0100. KJM je registrována 

u Krajského soudu v Brně, Pr 33 

5 | R | “ | “ l Statutární město Brno finančně podporuje Knihovnu Jiřího Mahena v Brně, příspěvkovou organizaci. 

 

Strana 8 / 11



Muzeum města Brna 
Špilberk 1,662 24 Brno 

  

Magistrát města Brna 

Odbor kultury 

Paní vedoucí Mgr. Kateřina Vorlíčková MAGISTRÁT 
    

6. 07 | Dominikánské nám. 3/5 
(8 14-1022% | Brno 601 67 
P — i | 
i : Í 

l 

le ŇÁ 1 I 

Váš dopis značky / ze dne: Naše značka: Vyřizuje: V Brně dne: 

MMB — 322/2021 13.10.2021 

Věc: © Žádost o prodloužení termínu vyúčtování účelové dotace — stavební a geotechnický 

monitoring Vily Tugendhat 

Na základě níže uvedeného podrobného zdůvodnění si dovolíme touto cestou požádat o 

prodloužení termínu vyúčtování provozní účelové dotace určené na rok 2021 ve výši 1,1 mil. Kč až do 

31.12. 2022 ( RO 74/2021/ZMB — stavební a geotechnický monitoring ). 

Zdůvodnění: 

Výsledky pravidelného geotechnického monitoringu vily Tugendhat ze dne 9.8. 2021 ukázaly, 

že posuny v základech objektu, a jejich následné projevy na horních konstrukcích vily, v průběhu 

předchozích tří měsíců ustaly. Pro ověření výsledků bylo dne 4.10. 2021 provedeno doplňkové 

monitorovací měření, které tuto skutečnost potvrdilo. Z výše uvedených výsledků zatím nelze s jistotou 

určit, zda je současný stav ovlivněn průběhem teplot a objemem srážek letošního léta nebo konsolidací 

základové spáry pod hlubinným založením schodiště. Proto s ohledem na technickou náročnost 

záměru (vrtná technika, potřebná pro realizaci vrtu do hloubky cca 35 m, má hmotnost přes 20 tun a 

hrozí reálné nebezpečí poškození příjezdových komunikací i travnatých ploch, pro mechanizaci těchto 

rozměrů není na zahradu vily Tugendhat žádný dostatečně bezpečný přístup, sklony terénu jsou na 

hranici možností techniky) realizovat v zahradě pod vilou Tugendhat inklinometrický vrt, žádáme o 

přesunutí finančních prostředků určených pro realizaci a vyhodnocení inklinometrického vrtu až do 

konce roku 2022. 

Muzeum města Brna, 5 
i příspěvková organizace 

Spilberk 210/1, 082 24 Brno 

W: 00101427 DIČ; CZ00101427 
12., 9420 bdž 123811, waw.svilusrk.cz 

S pozdravem 

Mgr. Zbyněk Šolc 
ředitel 

www.spilberk.cz » www.vilatugendhat.cz » www.arnoldovavila.cz 
Á (P) TEL. +420 542 123611 P DATOVÁ SCHRÁNKA pfókbc3 P EMAIL infoemuzeumbrna.cz 

ja 

  
„eneců — MUZEUM MĚSTA BRNA i PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 1ČO0101477 | DIČ CZ00101427 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně ocdil Pr, vložka 34 

n

Strana 9 / 11



Muzeum města Brna 
Špilberk 1,662 24 Brno 

A
Z
 

B
Z
N
A
Z
N
H
 

B
R
N
A
 

TK
 

o
 

—
 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 

Vedoucí odboru 
  

  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA Odbor kultury, Magistrát města Brna 
Odbor kultury 

š ' Dominikánské nám. 3/5 

8 25-10- 202 601 67 Brno 

Čj.: B5220 Příl.: 
|     

Váš dopis značky / ze dne: Naše značka: Vyřizuje: V Brně dne: 

MMB- 331/2021 21.10.2021 

Žádost o prodloužení termínu vyúčtování investiční účelové dotace a rozšíření účelu „Centrum 

dialogu — Arnoldova vila“ 

Vážená paní vedoucí, 

na základě níže uvedeného zdůvodnění si dovolíme touto cestou požádat o prodloužení termínu a 

rozšíření účelu při vyúčtování účelové dotace „Centrum dialogu — Arnoldova vila“ poskytnuté v roce 

2019 (převod části investičního transferu poskytnutého MČ Brno — sever) ve výši 1 776 280,- Kč do 31. 

12. 2023. 

Informace k účelové dotaci „Centrum dialogu — Arnoldova vila“ 

- © vroce 2019 byla Muzeu města Brna poskytnuta částka 1 776 280,- Kč. 

Zdůvodnění žádosti: 

- © vpřípadě dotace 1 776 280,- Kč jsme doposud vyčerpali 1 698 840,- Kč (projekt interiéru vily, 

zahrady a autorský dozor), zbývá dočerpat 77 440,- Kč (autorský dozor ke „Smlouvě o 

zpracování projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru — Záchrana a rehabilitace 

Arnoldovy vily — projekt interiér“ a ke „Smlouvě o zpracování projektové dokumentace a 

výkonu autorského dozoru — Záchrana a rehabilitace Arnoldovy vily — projekt zahrady“, obě 

původně uzavřené MČ Brno-sever), které dočerpáme v případě realizace do 31. 12. 2023. 

Realizace zahrady a interiéru se předpokládá v roce 2022 a 2023, dle přidělení investiční 

dotace. 

Předem děkuji za vyhovění, které povede k úspěšné realizaci revitalizace celého areálu. 

Muzeum města Brna, © 
S pozdravem, 

tele ředitel , WWw.spilberk.cz 

      

TEL. +420 542 123611 DATOVÁ SCHRÁNKA pfókbc3 P EMAIL infoeEmuzeumbrna.cz 

k (E wwv.spi i i spilberk.cz » wwvw.vilatugendhat.cz » www.arnoldovavila.cz 

-= 
MUZEUM MĚSTA BRNA i PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE | [Č00101427 | DiČ CZ00101427 | Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 34

Strana 10 / 11



=- 

[LU 

V Brně dne 12. 10. 2021 

NAŠE ZN.: TIC/544/2021 
VYŘIZUJE 

      

O0 Brnt 

    

AAGISTRÁT F 
Odbor kuřbáry 

Statutární město Brno 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Vážená paní 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 
vedouci Odboru kultury MMB 

Dominikánské nám. 3 

60167 Brno 

Žádost o prodloužení termínu čerpání účelového příspěvku Kreativní město 

hudby UNESCO 

Vážená paní vedoucí, 

součástí rozpočtu naší organizace na rok 2021 - je účelový neinvestiční příspěvek ve výši 

2.200 tis, Kč určený na financování projektu KREATIVNÍ MĚSTO HUDBY UNESCO. 

Dovolujeme si tímto požádat o prodloužení termínu čerpání tohoto účelového příspěvku 

do 31. 12. 2022 s termínem vyúčtování do 15. 1. 2023. 

Zdůvodnění: nejsme schopni v letošním roce realizovat projekt v plném rozsahu. Důvodem je 

pandemická situace COVID-19 a její negativní dopad na kulturní aktivity v našem státě 

a městě Brně. Tuto skutečnost jsme nemohli nijak ovlivnit. 

S úctou 

  

Mgr. et Mgr,Jana Tichá Janulíková 
ředitélka organizace 

TÍC BRNO Oe) 
L 

příspávková organizave Radní k 5/2 + C712 D01 www.tlobrno.cz ičo: Sk S0B/2£ 00304400 
Dič: 02001021480 

| 10 OD1NiABŮ . m i i Bankovní eoolení: Komorčat banka 

= —— 1 i Brno-měst ů. 831621/010 otČ: 700101480 pi to, © u 831621/0100    

  

Orc zapsaná v OR 1 5 Brno, 

—— ada. prov 
izace     

1 P Swwlit nód, ZOMBOZPPXXX 

  

( (IBAN: CZ98010000000000008S1621

Strana 11 / 11


